

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 105293948

Data publicarii 07.11.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.960,53 RON - 1.960,53 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 saci rafie 20 1,68 33,60 6,39 2 tn 1 12,61 12,61 2,39 3 baterii 3 38,66 115,98 22,03 4 rezervor wc 3 84,87 254,61 48,38 5 capac wc 1 21,01 21,01 3,99 6 sina perdea 3 29,41 88,23 16,76 7 panza bonfaier 1 2,52 2,52 0,48 8 banda teflon 1 5,88 5,88 1,12 9 var 4 9,24 36,96 7,03 10 set fixare 2 12,61 25,22 4,79 11 pensula 1 11,76 11,76 2,24 12 colorant var 2 16,81 33,62 6,39 13 lac 2 21,85 43,70 8,30 14 pensula 2 10,08 20,16 3,83 15 carlige perdea 300 0,17 51,00 9,58 16 banda dubla adeziva 1 29,41 29,41 5,59 17 bec economic 5 16,81 84,05 15,97 18 cos gunoi 5 16,81 84,05 15,97 19 detergent 5 12,61 63,05 11,97 20 maturi 2 21,01 42,02 7,98 21 lacat 2 12,61 25,22 4,79 22 lacat 1 16,81 16,81 3,19 23 racor flexibil 1 9,24 9,24 1,76 24 reductie 1 1,68 1,68 0,32 25 creion tensiune 1 8,40 8,40 1,60 26 suruburi 10 0,84 8,40 1,60 27 patent 1 21,01 21,01 3,99 28 maturi 3 21,01 63,03 11,97 29 stecher 1 12,61 12,61 2,39 30 maturi 3 12,61 37,83 7,18 31 degripant 1 29,41 29,41 5,59 32 suruburi 100 0,67 67,00 12,77 33 disc debitat 5 4,20 21,00 3,99 34 disc taiat lemn 1 16,81 16,81 3,19 35 presostat 1 33,61 33,61 6,39 36 robinet 1 13,45 13,45 2,55 37 teflon 1 5,88 5,88 1,12 38 lampa led 1 92,44 92,44 17,56 39 cablu 3 5,88 17,64 3,35 40 covor usa 2 20,17 40,34 7,66 41 robinet trecere 1 25,21 25,21 4,79 42 comutator 2 10,92 21,84 4,15 43 corp iluminat 2 120,17 240,34 45,66 44 intrerupator 1 2,52 2,52 0,48 45 stecher 1 8,40